
EYLÜL 2022 / SAYI 53 Ücretsizdir



İKİ ÖNEMLİ PROJE 14 KASIM’DA
HİZMETE SUNULACAK

BALIK AVI SEZONU AÇILIŞI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100.yıl dönümü 
ile 13 Kasım Tekirdağ’ın 
Kurtuluş Bayramı’nı coşkulu 
bir şekilde kutlamaya 
hazırlanan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, bu anlamlı tarihte 
iki önemli projenin açılışını 
gerçekleştirecek.

Hayrabolu Rekreasyonel ve Sportif Tesis 
ile Malkara Çok Amaçlı Salon’un açılış 
törenleri, Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100. yıl dönümü kutlama 
programının ardından 14 Kasım’da 
gerçekleştirilecek.

HAYRABOLU’YA DEĞER KATACAK DEV 
PROJE

Hayrabolu ilçesi İlyas Mahallesi’nde 
yapımı tamamlanmak üzere olan 
Hayrabolu Rekreasyonel ve Sportif Tesis 
Projesi 400 metrekare konferans salonu, 
buna hizmet eden 250 metrekare fuaye,  
50 metrekare kantin ve 5 adet kulüp 
odasından oluşuyor. Proje kapsamında 
ayrıca kültürel tesis 219 metrekare restoran 
(kapalı) restorana hizmet eden 150 
metrekare mutfak, bulaşıkhane ve depolar 
bulunuyor. Ayrıca 130 metrekare fitness 
salonu ve havuza hizmet eden soyunma 
odaları da projede yer alıyor.

MALKARA’DA İHTİYAÇ DUYULAN 
ÖNEMLİ BİR PROJE

Malkara ilçesi Camiatik Mahallesi’nde 
yapımı devam eden ve 2 bin 443 metrekare 
inşaat alanına sahip olan Malkara Çok 
Amaçlı Salon bodrum, zemin ve normal 
kattan oluşuyor. Bodrum katta su deposu, 
makine dairesi, elektrik odası, mescit, 
abdesthane ve depo yer alırken zemin 
katta ise; güvenlik, bilet satış noktası, idari 
oda, erkek VİP odası, kadın VİP odası, 
dekor deposu ve sahne arkası yer alıyor. 
Birinci katta ise 8 tanesi engelli yeri olmak 
üzere 282 kişilik çok amaçlı salon, ışık ve 

ses odaları, fuaye, kafeterya, mutfak ve 
bebek bakım odası yer alıyor.

Çalışmaları yerinde inceleyerek 
yetkililerden konu ile ilgili bilgi 
alan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “14 Kasım 
2022’de Malkara ve Hayrabolu 
ilçelerimizin kurtuluşlarının 100. yıl 
dönümünde iki önemli projemizin 
açılışını gerçekleştireceğiz. Çalışmaları 
yerinde inceleyerek Büyükşehir 
Belediyesi bürokratlarımızdan ve firma 
yetkililerinden devam eden çalışmalar 
hakkında bilgiler aldık. Malkaralı ve 
Hayrabolulu hemşehrilerimize şimdiden 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
denize açılacak balıkçılara 
destek olmak amacıyla Balık Avı 
Sezonu Açılış Töreni düzenledi.

Süleymanpaşa ilçesindeki Kumbağ 
Limanı’nda gerçekleştirilen program 
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile başladı. Ardından 
etkinliğe katılan vatandaşlara balık ekmek 
ikramı yapıldı.

Balık Avı Sezonu Açılış Töreni’nin açılış 
konuşmasını Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Fatih Bakanoğulları gerçekleştirdi. 
Bakanoğulları konuşmasında Büyükşehir 
Belediyesi’nin tarım ve hayvancılık 
alanında yaptığı hizmetlerden söz etti.

Başkan Albayrak, “2022 Yılı Balık 
Avı Sezonu Açılışının Hayırlı Olması 
Temennisiyle Tüm Balıkçı Esnafımıza 
Bereketli Ve Bol Kazançlı Bir Yıl 
Diliyorum”

Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Sevgili hemşehrilerim, 
denizlerimizin bereketini sofralarımıza 
taşıyan çok değerli balıkçılarımız, 2022 
yılı Balık Avı Sezonunun açılışını birlik 
ve beraberlik içerisinde gerçekleştirmenin 
mutluluğu içerisindeyiz. Küresel 
balıkçılık krizi, COVİD-19 salgını ve 
ekonomik kriz nedeniyle deniz ürünleri 
sektörü zor bir dönemden geçiyor. 
İşte böyle bir dönemde, aylar süren 
bekleyişin ardından yeni av sezonunun 
açılışını gerçekleştiriyoruz. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak geleneksel 
hale getirdiğimiz Balık Avı Sezonu açılış 

etkinliğimizin iyi bir başlangıca vesile 
olmasını diliyoruz. Ekmeğini denizden 
çıkaran siz değerli emekçilerimizin 
yanındayız. Süleymanpaşa Su Ürünleri 
Halimizde sizlere en iyi hizmeti vermeye 
devam ediyoruz. Balıkçılık malzemesi 
desteğimiz önümüzdeki yıllarda da 
devam edecek. Açılışını gerçekleştirmekte 
olduğumuz 2022 yılı Balık Avı Sezonu 
Açılışının hayırlı olması temennisiyle 
tüm balıkçı esnafımıza bereketli ve bol 
kazançlı bir yıl diliyorum. Vira bismillah. 
Rastgele…” dedi.

Balık Avı Sezonu Açılış Töreninde yapılan 
konuşmaların ardından edilen dualar 
eşliğinde bereketli bir yıl dileği ile balıkçı 
tekneleri denize uğurlandı. Balık Avı 
Sezonu Açılış Töreni, Coşkun Çelik ve 
Orkestrası’nın konseri ile son buldu.
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Tarım ve hayvancılık alanında 
birçok önemli proje ve yatırıma 
imza atan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, üzüm üreticilerine 
destek vermeye devam ediyor. 
Bu amaçla hayata geçirdiği 
Bağcılığı Geliştirme Projesi 
Kapsamında Şarköy ilçesinde 
telli terbiye sistemi dağıtım 
töreni gerçekleştirildi.
Başkan Kadir Albayrak, “Projemiz 
İle Üzüm Yetiştiriciliğinde Verimlilik 
Ve Kalite Artışı Yaşanacak, İşçilik 
Azalacak, Makine Kullanım İmkânı 
Artacak Ve Maliyetler Düşecektir.”

Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ denilince akla gelen 
ilk ürünlerden biri üzümdür. Mavi gözlü 
kentimiz Tekirdağ kadim çağlardan bu 
yana üzüm diyarıdır. Kentimizde üzüm 
yetiştiriciliğinin merkezi Şarköy’dür. 
Şarköy ilçemizin 163.653 dönümlük 
tarım arazilerinin yüzde 18’inde bağcılık 
yapılıyor.2021 yılı TÜİK verilerine göre 
üzüm üretimi yapılan 35.115 dönümlük 
arazinin 29.650’ü Şarköy ilçemizde 
bulunmaktadır. Üzüm yetiştiriciliğinde 
verimlilik ve kârlılığı arttırmak için 
Bağcılığı Geliştirme Projemizi hayata 
geçirdik. 2016-2017 yıllarında uygulamaya 
geçirdiğimiz bu proje sayesinde 5 
mahallemizdeki 98 üreticinin 283.6 dönüm 
bağını yüksek telli terbiye sistemine aldık. 
422.660,23 TL’lik yatırım ile çiftçimize 

16.166.400,00 TL’lik katkı sağladık. Proje 
ile 39 kat karlılık elde edilmiştir. Bağcılığı 
Geliştirme Projemizin büyük fayda 
sağlamış olmasından dolayı 2022 yılında 
ikinci kez uygulamaya geçiriyoruz. Bu 
projemizin ilk meyvelerini 2023 yılında 
almaya başlayacağız. Projemizin uygulama 
alanının genişletilmesi sonucunda 
üzüm yetiştiriciliğinde verimlilik ve 
kalite artışı yaşanacak, işçilik azalacak, 
makine kullanım imkânı artacak ve 
maliyetler düşecektir. Sonuç olarak üzüm 
yetiştiriciliği daha kârlı hale gelecektir. 
Öte yandan Büyükşehir Belediyesi olarak 
Şarköy’de pek çok hizmet gerçekleştirdik 
ve gerçekleştirmeye devam ediyoruz. 
Suvat tesisleri ve üst sel geçitleri yaparak 
tarımsal altyapıyı güçlendirdik. Tarla 
yollarının bakım ve onarımına düzenli 
bir şekilde devam ediyoruz. Ayrıca  
adaçayı fidesi, arı kovanı, bu yıl içinde 
Şarköy Ziraat Odası iş birliği ile domates 
fidesi ve yumurta tavukçuluğunu 
yaygınlaştırma projesi kapsamında yarka 
dağıtımı gerçekleştirdik. Gerçekleştirmiş 
olduğumuz tüm bu projelerin hayırlı 
olmasını diliyor, tüm üreticilerimize 
bereketli ve bol kazançlı bir yıl diliyorum.” 
dedi.

Şarköy Belediye Başkan Yardımcısı 
Ogün Kürümoğlu ve Tekirdağ Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifleri Başkanı Ramazan 
Demirkıran da yaptıkları konuşmada 
Bağcılığı Geliştirme Projesi ile ilgili başta 
Başkan Albayrak olmak üzere emeği 
geçen herkese teşekkür ederek projenin 
üreticilere hayırlı olmasını dilediler. 

Yapılan konuşmaların ardından protokol 
üyeleri tarafından 22 üreticiye telli terbiye 
sistemi dağıtımı gerçekleştirildi.

Projeden Bugüne Kadar Toplam 121 
Çiftçi Faydalandı

Bağcılığı Geliştirme Projesi kapsamında 
Şarköy ilçesinin Çınarlı, Gaziköy 
ve Yayaköy mahalleleri kalkınma 
kooperatiflerine üye 22 üretici projeden 
faydalandırıldı.  12 dekar alanda sofralık, 
10 dekar alanda şaraplık olmak üzere 
her bir üreticiye 1 dekar, toplam 22 dekar 
alan için telli terbiye sistemi malzemesi 
verildi. Daha önce 2016-2017 yıllarında ise 
uygulanan proje ile 99 bağcı 283,6 dekar 
alanda desteklendi. Böylelikle bugüne 
kadar 121 çiftçinin 305,6 dekar alanında 
telli terbiye sistemi kurulmuş olacak.

Hayata geçirdiği önemli projelerle 
tarım ve hayvancılık için katma 

değer üretmeye devam eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi,  kışlık sebze 
ekiliş alanlarının genişletilmesi projesi 
kapsamında üreticilere fide dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Süleymanpaşa ilçesi Sahil Dolgu Alanı’nda 
gerçekleştirilen fide dağıtım töreninde 
bir konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, tarım 
ve hayvancılık için katma değer üretmeye 
devam ettiklerini belirterek, “Tarımsal 
üretimi cazip hale getirmenin en önemli 
yolu verim ve kârlılığı arttırmaktır. Ekimi 
yapılan ürünlerin çeşitlendirilmesi hem 
tarımsal faaliyetlerimizi zenginleştirir hem 
bereketi arttırır hem de tarım alanlarımızın 
daha verimli kullanılmasını sağlar. 
Bu doğrultuda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak Kışlık Sebze Ekiliş 
Alanlarının Genişletilmesi Projemizi 
hayata geçirdik. Çiftçilerimizin bu konuyla 
ilgili en önemli ihtiyacı, kaliteli, piyasada 
talep gören ve ilimiz şartlarına uygun fide 
teminidir. Süleymanpaşa Ziraat Odamız 
ile yaptığımız protokol kapsamında 
66.900 adet lahana, 18.125 adet brokoli ve 

40.050 adet marul olmak üzere toplam 
125.075 adet fide dağıtıyoruz. Dağıtmış 
olduğumuz fidelerin maliyeti 186.348 
TL’dir. Bereketli topraklarımızda tarımsal 
ürün çeşitliliğini arttırmaya yönelik 
çalışmalarımız bundan sonra da devam 
edecek. Kışlık Sebze Ekiliş Alanlarının 
Genişletilmesi Projemizin hayırlı olmasını 
diliyor, tüm üreticilerimize bereketli ve bol 
kazançlı bir yıl diliyorum.” dedi.

Törende ayrıca CHP Tekirdağ Milletvekili 
Dr. İlhami Özcan Aygun ve Tekirdağ 
Ziraat Odası Başkanı İmdat Saygı da birer 
konuşma yaparak, üreticilere verdiği 
desteklerden dolayı Başkan Albayrak’a 
teşekkür ettiler ve projenin hayırlı olması 
temennisinde bulundular.

Konuşmaların ardından marul, lahana ve 
brokoli fideleri üreticilere dağıtıldı.

Tarımsal alanda hayata geçirdiği 
projeler ile üreticilerin her zaman 

yanında olan ve son zamanlarda aşırı 
artan maliyetler ile zor durumda kalan 
et ve süt üreticilerine desteklerini devam 
ettiren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Mera İyileştirme ve Yönetimi Projesi ile 
meralardaki ot verimini arttırmak için 
yaptığı çalışmaların yanında, süt üretimi 
yapan yetiştiricilere Karma Yem Projesi ile 
süt yemi desteğini sürdürüyor.

2015 yılından beri uygulanan, 
hayvancıların kendi yemini kendilerinin 
üretmelerini teşvik edecek olan 
Baklagil Yem Bitkileri Ekiliş Alanlarının 
Genişletilmesi Projesi kapsamında macar 
fiği ve yem bezelyesi tohum dağıtımı 
yapılacak. 

BAŞKAN ALBAYRAK: “PROJE İLE 7 
YILDA 2.988 YETİŞTİRİCİMİZE TOPLAM 
289.863 KG YEM BİTKİSİ TOHUMU 
DAĞITIMI YAPILDI”

Bu yıl projenin kapsamını genişlettiklerini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Projeler 
kapsamında geride kalan 7 yılda 2.988 
yetiştiricimize toplam 289.863 kg yem 
bitkisi tohumu dağıtımını yaptık. Bu yıl 

projenin kapsamını genişleterek Tekirdağ 
İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, 
S.S. Tekirdağ Bölgesi Tarım Kooperatifler 
Birliğinin yanı sıra 10 ilçemizde faaliyet 
gösteren 7 ilçe Süt Üreticileri Birliği 
ile protokol imzalayarak, bu birliklere 
üye hayvan yetiştiricilerimize teşvik 
amaçlı yem bitkisi tohumu dağıtımının 
yapılmasını planladık. Bu doğrultuda; 
S.S. Tekirdağ Bölgesi Tarım Kooperatifler 
Birliği, Tekirdağ İli Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği, Çerkezköy-Kapaklı 
Süt Üreticileri Birliği, Çorlu-Ergene-
Marmaraereğlisi Süt Üreticileri Birliği, 

Hayrabolu Süt Üreticileri Birliği, Malkara 
Süt Üreticileri Birliği, Saray Süt Üreticileri 
Birliği, Muratlı Süt Üreticileri Birliği, 
Süleymanpaşa Süt Üreticileri Birliği 
ile protokoller imzaladık. Projemizin 
tüm üreticilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Bu birliklere üye her bir yetiştiricimize 
dekara 10 kg olmak üzere en fazla 100 kg 
yem bitkisi tohumu dağıtılacak. Tohum 
bedelinin % 70’i Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyemiz tarafından; % 30’luk kısmı 
üreticilerimiz tarafından karşılanacak.   

ÜZÜM ÜRETİCİLERİNE DESTEK ÜRETİCİLERE FİDE DESTEĞİ

ÜRETİCİLERE YEM BİTKİSİ TOHUM DESTEĞİ
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
kentimize daha kaliteli hizmet 
vermek amacıyla çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda 
araç filosuna dâhil edilen 
7 adet transit model araç 
vatandaşların hizmetine 
sunuldu.
Araçların tanıtım programında konu ile 
ilgili açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
kentimize daha kaliteli hizmet vermek 
amacıyla satın aldığımız 7 adet Transit 
model aracı halkımızın hizmetine 
sunduk. Bugüne kadar kiralık araçlarla 
verdiğimiz hizmetlerimizi, bundan 
sonra Fen İşleri Dairesi Başkanlığımızın 
bünyesinde satın aldığımız araçlarımızla 

daha etkin ve verimli bir şekilde 
sürdüreceğiz. Araçlarımızın şehrimize ve 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.” dedi.

Programda Başkan Kadir Albayrak’ın yanı 
sıra Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Metin Pakdil de yer aldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından geleceğin bilinçli 
yaya ve sürücülerinin 
yetiştirilebilmesi amacıyla fiziki 
büyüme ve nüfus artışı göz 
önünde bulundurularak inşa 
edilen Çorlu Çocuk Trafik Eğitim 
Parkı yeni eğitim öğretim yılına 
hazırlandı.
İçinde maket olarak, küçük ölçekte 
hastane, postane, idari bina, eğitim 
binaları, depo, amfi tiyatro, güvenlik 
kabini, gözetleme kulesi, çevre duvarları 
ve çitleri, sert zeminler ve asfalt yolların 
yer aldığı; okul öncesi, ilkokul ve 
ortaokul çağındaki çocuklara uygulamalı 
olarak trafik eğitiminin verildiği Çorlu 
Çocuk Trafik Eğitim Parkı’nda yenileme 
çalışmaları tamamlandı.

Çorlu Çocuk Trafik Eğitim Parkı’nın 

yeni eğitim ve öğretim yılında da 
hizmet vereceğini dile getiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Çocuklarımıza uygulamalı 
olarak trafik eğitimi verdiğimiz Çorlu 
Çocuk Trafik Eğitim Parkı’nda ekiplerimiz 

tarafından yenileme çalışmaları 
tamamlandı. 2022-2023 eğitim öğretim 
yılında çocuklarımıza uygulamalı olarak 
trafik eğitimi vermeye devam edeceğiz.” 
dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa ilçesinde sokak 
hayvanlarının barınma ve 
bakım ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla yapımına başlanan 
Süleymanpaşa Sahipsiz Hayvan 
Geçici Bakımevi inşaatında 
incelemelerde bulundu.
Proje alanında yetkililerden çalışmanın son 
durumu ile ilgili bilgi alan Başkan Kadir 
Albayrak burada yaptığı açıklamada, 
“Büyükşehir Belediyesi olarak dünyamızı 

paylaştığımız can dostlarımızın yaşam 
hakkını her zaman savunuyoruz. Bu 
amaçla sokakta yaşayan hayvanların 
barınma ve bakım ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla Süleymanpaşa Sahipsiz Hayvan 
Geçici Bakımevi’nin çalışmalarını başlattık. 
En yakın zamanda yapımını tamamlayarak 
hizmete sunacağımız Sahipsiz Hayvan 
Geçici Bakımevi’nin şehrimize hayırlı 

olmasını dilerim.” dedi.

Toplam 2300 metrekare inşaat alanına 
sahip Süleymanpaşa Sahipsiz Hayvan 
Geçici Bakımevi idari bina, klinik binası, 
2 adet köpek geçici bakımevi, 4 adet 
köpek yaşam alanı, kedi geçici bakımevi, 
kedi yaşam alanı, karantina binası, kazan 
dairesi- su deposu ve güvenlik binası 
olmak üzere 13 binadan oluşuyor.

Sosyal Belediyecilik anlayışı 
ile toplumun tüm kesimlerine 
yönelik projeler geliştiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
2022-2023 Eğitim Öğretim 
Yılının başlayacak olması 
dolayısıyla ihtiyaç sahibi ailelerin 
çocuklarına kırtasiye desteğinde 
bulunmak üzere harekete geçti.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
daha önceden yapılan araştırmalar 
sonucunda il genelinde tespit edilen 
ihtiyaç sahibi ailelerin ilkokul, ortaokul 
ve lisede öğrenim gören çocuklarının 
eğitim giderlerine katkı sağlamak amacıyla 
kırtasiye seti desteği verildi. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, kırtasiye 
malzemelerini bizzat ailelerin evlerine 
giderek teslim etti.

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı öncesi 
ihtiyaç sahibi ailelerin yanında olduklarını 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak, sosyal 
belediyecilik anlayışı çerçevesinde 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza, yeni 
eğitim öğretim yılı öncesi destek olmak 
amacıyla kırtasiye malzemesi dağıtımını 
gerçekleştirdik. Bu sayede ailelerimize 

bir nebze de olsa katkı sağlayabildiysek, 
çocuklarımızın yüzlerini güldürebildiysek 
ne mutlu bize. Bu duygu ve düşüncelerle 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılının hayırlı 
olmasını diliyor, tüm öğrencilerimizin, 
başarılarla dolu bir eğitim hayatı 
geçirmelerini temenni ediyorum.” dedi.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ARAÇ FİLOSUNU 
GÜÇLENDİRİYOR

ÇORLU TRAFİK EĞİTİM PARKI YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILINA HAZIRLANDI

SÜLEYMANPAŞA SAHİPSİZ HAYVAN GEÇİCİ
BAKIMEVİ PROJESİNDE SONA YAKLAŞILDI İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERİN ÇOCUKLARINA

KIRTASİYE YARDIMI
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Eğitime her zaman büyük 
destek veren ve öğrenciler için 
önemli projeleri hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
üniversite öğrencilerinin 
barınma ihtiyacını karşılamak 
için harekete geçti.
Şehir dışından Tekirdağ’a gelerek 
üniversite hayatına adım atan ancak henüz 
yurt ve ev bulamadıkları için konaklama 
sorunu yaşayan öğrencilere Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi kapılarını açtı. Bu 
kapsamda Tekirdağ’a üniversite eğitimi 
almak için gelen öğrenciler, kendilerine 
kalıcı bir yer buluncaya kadar, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin anlaşmalı 
olduğu yerlerde geçici olarak misafir 
edilecek.

Tekirdağ’a üniversite eğitimi almak için 
gelen öğrencilerin yaşadığı barınma 
sıkıntısına kayıtsız kalmadıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Ailelerinden uzakta 
yeni bir hayata başlarken öğrencilerimizin 
yaşadığı barınma sıkıntısına çözüm olmak 

için Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
yürüttüğümüz çalışmalar sonucunda, 
il dışından Tekirdağ’ımıza üniversite 
eğitimi almak için gelen evlatlarımızı, 
kalıcı bir yer buluncaya kadar Büyükşehir 
Belediyemizin anlaşmalı olduğu yerlerde 
geçici olarak misafir edeceğiz. Parlak ve 
güzel bir geleceğe adım atmak için eğitim 
hayatına başlayacak evlatlarımızın her 

zaman yanlarında olacağız.” dedi.

Tekirdağ’a il dışından üniversite eğitimi 
almak için gelen ve barınma sıkıntısı 
yaşayan öğrenciler, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin ALO 153 çağrı merkezini 
arayarak veya hizmet binasına gelerek 
başvurularını gerçekleştirebilecekler.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde göreve başlayan 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı 
personelinin yemin töreni 
gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 
itfaiye eri alımı kapsamında Kamu 
Personeli Seçme Sınavı puanına göre 
2020 yılında Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapılan uygulama ve mülakat 
sonucunda Büyükşehir Belediyesine 
aday memur olarak yerleştirilen 50 

itfaiye eri personelinin 
adaylık sürecindeki 
zorunlu eğitimleri başarı 
ile tamamlamalarının 
ardından asli memurluğa 
atanan personelin yemin 
töreni yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi 
Hizmet Binası çok amaçlı 
salonda gerçekleştirilen 
törende bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, itfaiye erlerinin 
çok önemli ve hayati bir 
görevi üstlendiklerini 
belirterek, “2014 yılından 
bu yana itfaiyecilik alanında 

önemli atılımlar ve yenilikler yaptık. İtfaiye 
istasyonlarımızı günümüz teknolojisine 
uygun modern ekipmanlarla donattık. 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekiplerimiz 
vakalara müdahale konusunda dünya 
standartlarını yakalamış durumda. Bu da 
bizleri oldukça mutlu ediyor. İtfaiyecilik 
büyük sorumluluk gerektiren, kutsal bir 
vazifedir. Bu önemli vazifeyi üstlenen 
itfaiye erlerimize görevlerinde başarılar ve 
kolaylıklar diliyorum.” dedi.

Törende ayrıca Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanı Cengiz Çelik de 
bir konuşma yaparak, göreve başlayan 
itfaiye erlerine başarılar diledi. Tören, 
konuşmaların ardından İtfaiye erlerinin 
yemin ederek göreve başlaması ile son 
buldu.

İtfaiye Dairesi Başkanlığı personelinin 
yemin töreninde Başkan Kadir Albayrak’ın 
yanı sıra Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Fatih Ünsal, Genel Sekreter 
Yardımcısı Erdin Eral, daire başkanları ve 
itfaiye erleri yer aldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı 
tarafından, Zabıta Haftası 
dolayısıyla Süleymanpaşa 
İlçesi’nde faaliyet gösteren 
Tekira Alışveriş Merkezi ile Çorlu 
İlçesinde faaliyet gösteren 
Orion Alışveriş Merkezinde stant 
açılarak, zabıtanın faaliyetleri 
konusunda vatandaşlar 
bilgilendirildi.
Açılan stantlarda, Zabıta ekiplerinin il 
genelinde yaptığı çalışmalar ve tüketici 
hakları ile ilgili vatandaşlara bilgilendirici 
broşürler dağıtılırken, 2022-2023 Eğitim-

Öğretim yılının başlaması dolayısıyla da 
çocuklara çeşitli hediyeler verildi.

Zabıta’nın toplum içerisindeki rolü 
dolayısıyla önemli bir görevi yerine 
getirdiğini belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, sağlık 
ve düzeninin sağlanmasından sorumlu 
olan Zabıta Teşkilatının, belediyelerin 
hizmet birimleri arasında özel bir yeri 
vardır. Vatandaşlarımızın güvenliği, 
sağlığı ve mutluluğu için çalışan Zabıta 
Teşkilatımız, halk ile her zaman iç 
içe olmasından dolayı Büyükşehir 
Belediyemizin gören gözü ve işiten kulağı 
durumundadır. Zabıta haftası dolayısıyla 
açtığımız stantlarda zabıta ekiplerimizin 
çalışmaları konusunda halkımızı 
bilgilendirdik. Çocuklarımıza, yeni eğitim 

ve öğretim yılı öncesi çeşitli hediyeler 
vererek onları bir nebze de olsa mutlu 
etmek istedik.  Bu duygu ve düşüncelerle, 
bir kez daha başta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde görev yapmakta olan değerli 
mesai arkadaşlarım olmak üzere tüm 
Zabıta Teşkilatımızın, Zabıta Haftası’nı 
kutluyor ve meslek yaşamlarında başarılar 
diliyorum.” dedi.

Açılan stantlara ilgi gösteren vatandaşlar 
da Zabıta ekiplerinin bilgilendirme 
faaliyetinden memnun olduklarını ifade 
ettiler.

TEKİRDAĞ’DA EĞİTİM GÖRECEK ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİNE ANLAMLI DESTEK

İTFAİYE ERLERİ YEMİN ETTİ

BÜYÜKŞEHİR ZABITA EKİPLERİ AVM’LERDE 
AÇTIKLARI STANTLARDA HALKI BİLGİLENDİRDİ
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TÜRKİYE GAZETECİLER FEDERASYONU 
67. BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI 

TEKİRDAĞ’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Batı 
Trakya Gazeteciler Derneği’nin 
ev sahipliğinde Tekirdağ’da 
gerçekleştirilen, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu 67. 
Başkanlar Konseyi Toplantısı’na 
katıldı.

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
gazetecilerin yanı sıra Yunanistan, 
Bulgaristan, Makedonya, Kosova, Almanya 
ve Belçika’dan da gazeteci derneklerinin 
temsilcilerinin yer aldığı toplantıda bir 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, basının, 
demokrasilerde son derece önemli bir 
yeri olduğunu belirterek, “Üç Kemaller 
diyarı güzel Tekirdağ’ımızda böylesine 
anlamlı bir toplantıya ev sahipliği yapıyor 
olmaktan dolayı gurur ve mutluluk 
duyuyoruz. Basın, demokrasilerin 
ayrılmaz bir parçasıdır. Demokrasinin 
sağlıklı bir şekilde işleyebilmesi için 
kuvvetler ayrılığı olması gerektiği gibi 
basın da özgür ve bağımsız olmalıdır. 

Ulusumuzun ortak sesi olan basınımıza 
yönelik sansür ve ceza uygulamalarına 
son verilmelidir. Halkın haber alma 
özgürlüğüne hizmet eden basın 
kuruluşlarımızın ve basın emekçilerimizin 
yaşadıkları sorunlar çözüme 
kavuşturulmalı ve çalışma koşulları 
iyileştirilmelidir. Basınımızın içinde 
bulunduğu zor koşulların sebeplerinin ve 
çözüm önerilerinin masaya yatırılacağı 
bu toplantının en verimli şekilde geçmesi 
temennimizdir. 67. Başkanlar Konseyi 
Toplantısı’nın basınımız için faydalı 
gelişmelere vesile olması ümidiyle, tüm 
basın emekçilerimize meslek yaşamlarında 
başarılar diliyorum.” dedi.

Toplantıda ayrıca Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz 

Karaca, Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
Onursal Başkanı ve Cumhuriyet Halk 
Partisi İzmir Milletvekili Atilla Sertel, ve 
Batı Trakya Gazeteciler Derneği Başkanı 
Necmi Işıksal da birer konuşma yaparak 
toplantının hayırlı olması temennisinde 
bulundular ve desteklerinden dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’a teşekkür ettiler.

Anadolu basınının son durumu, çözüme 
kavuşturulması gereken sorunlar ve 
çözüm önerilerinin tartışıldığı toplantıya 
Başkan Albayrak’ın yanı sıra TBMM 
Başkanı Mustafa Şentop telekonferans 
yöntemi ile katılırken, Türkiye’nin dört bir 
tarafından gazeteci derneklerinin başkan 
ve temsilcileri ile yurtdışından çok sayıda 
gazeteci de katılım gösterdi.

TBB VE İBB ARASINDA ENERJİ YÖNETİMİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

MALKARA İLÇESİ DEVECİ MAHALLESİ’NDE İÇME SUYU 
HATTI YENİLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ile İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi iştiraki olan İstanbul 
Enerji ile enerji yatırımları ve 
yönetimi konusunda işbirliği 
protokolü imzalandı.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi başkanlık 
makamında Başkan Kadir Albayrak ve 
İstanbul Enerji Genel Müdürü Yüksel 
Yalçın arasında imzalanan işbirliği 
protokolü ile Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin enerji ve çevre programı 
kapsamında temiz enerji dönüşüm süreci 
resmi olarak başlamış oldu.

İmzalanan işbirliği protokolünün önemine 
vurgu yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak,  
“İstanbul Enerji ile imzaladığımız 
işbirliği protokolü ile enerji teknolojileri 
alanında teknik ve bilimsel çalışmaların 
yapılması, yenilenebilir ve temiz enerji 
kaynaklarına yönelik çalışmaların 

yapılması, ar-ge ve teknoloji geliştirme 
projelerinin hazırlanması, sıfır karbon 
hedefi ile vizyon projelerin tasarlanması 
ve uygulanması kararlaştırıldı. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, sürdürülebilir ve 

yenilenebilir enerji konusunda gerekli 
adımları atmaktadır. Tekirdağ’ı geleceğe 
taşıyacak projeleri hayata geçirmeye 
devam ediyoruz. İşbirliği protokolümüzün 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Tekirdağ il genelinde yaptığı 
yatırımlarla hizmet kalitesini her 
geçen gün yükselten Tekirdağ 
Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü (TESKİ), halkın 
kaliteli ve sağlıklı içme suyuna 
erişiminin sağlanması adına 
içme suyu hatlarını yenilemeye 
devam ediyor.
Bu kapsamda Malkara ilçesinin Deveci 
Mahallesi’ne içme suyu temini sağlayan 
ve sık arıza veren Q110 PVC hattı,  iki ayrı 
zaman diliminde TESKİ ekipleri tarafından 
mesai kavramı gözetilmeksizin 7/24 
yapılan çalışmalarla toplamda 1.620 metre 
hat, Q 100 mm DF düktil boru değişimi 
yapılarak yenilendi.

TESKİ’nin il genelinde çalışmalarına 
aralıksız devam ettiğini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı ve TESKİ 
Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Albayrak, 

“Deveci Mahallemizin ihtiyacı olan 
sağlıklı içme suyunun temin edilmesi 
için mevcut eski hat, TESKİ ekiplerimiz 
tarafından yapılan çalışmalar ile son 
teknoloji üretilen düktil borular ile 

yenilenerek vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulmuştur. Yenilenen içme suyu 
hattının vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.
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ÇERKEZKÖY İLÇESİ KIZILPINAR 
MAHALLESİNE 1 MİLYON 250 BİN TL’LİK 

ALTYAPI YATIRIMI

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TEKİRDAĞ’I TARIM VE 
HAYVANCILIĞIN BAŞKENTİ YAPTI

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (TESKİ) tarafından, 
Çerkezköy’ün Kızılpınar 
Mahallesi’nde başlatılan, 
kanalizasyon hattı yapım 
çalışmaları tamamlandı.
TESKİ Genel Müdürlüğü tarafından, 
Tekirdağ İli Geneli Muhtelif İçme Suyu 
ve Kanalizasyon İnşaatı Yapım İşi 
kapsamında Çerkezköy ilçesi, Kızılpınar 
Mahallesi’nde 760 metre kanalizasyon 
hat imalatı, 14 muayene bacası ve 33 adet 
parsel bacası imalatı yapılarak, bu bölgede 
gelişmekte olan yerleşim yerleri için 
altyapı hizmeti getirilmiş oldu.

Kızılpınar Mahallesi’nde gelişmekte olan 
bölgedeki yerleşim yerleri için altyapı 
hizmetini tamamladıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve TESKİ Yönetim Kurulu Başkanı Kadir 
Albayrak, “Özellikle, aynı bölgede yer 

alan Sarbak Metal Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi’nin atıksularının, yapılan imalat 
ile deşarjı sağlanmış ve 2022-2023 eğitim-
öğretim yılı başlamadan vatandaşlarımızın 
hizmetine sunulmuştur. Çerkezköy 

ilçemizin Kızılpınar Mahallesi’nde 
yaklaşık 1 milyon 250 bin TL’lik yatırımla 
gerçekleştirdiğimiz altyapı yatırımımızın 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
“Doğru Proje Doğru Sonuçlar 
Getirir” düşüncesinden 
hareketle tarım ve hayvancılık 
alanında hayata geçirdiği 
Mera İyileştirme ve Yönetimi 
Projesi, Baklagil Yem Bitkileri 
Ekiliş Alanlarının Genişletilmesi 
Projesi, Bağcılığı Geliştirme 
Projesi ve Arıcılığı Geliştirme 
ve Polinasyon Projesi gibi 
Türkiye’deki diğer büyükşehir 
belediyelerine örnek olan 
projelerle Tekirdağ’ın tarım 
ve hayvancılık alanındaki 
potansiyelini daha da yukarı 
taşıdı.
2015 yılında başlanan Mera İyileştirme ve 
Yönetimi Projesi kapsamında toplamda, 
133 mahallede 115.425 bin dekar meranın 
ıslahı yapıldı. Yapılan iyileştirme ile ot 
verimi 50 kilograma kadar düşen alanlarda 
verim yaklaşık olarak 4 kat artırılarak 
200 kilogram seviyesine çıkarıldı. 
115.425 dekar alanda 150’şer kilo ot artışı 
hesaplandığında proje uygulama süresince 
ortalama 34.627 ton kaba yem elde edildiği 
tahmin ediliyor.

Baklagil Yem Bitkileri Ekiliş Alanlarının 
Genişletilmesi Projesi de 2015 yılında 
başlatılmış olup, 2975 yetiştiriciye 289.863 
kilo Macar fiği ve yem bezelyesi tohumu 
dağıtıldı. 28.986 dekar alana ekilen bu 
bitkilerden ortalama dekar başına 797 kilo 
olmak üzere toplamda 23.100 ton kaliteli 
kaba yem elde edildiği tahmin ediliyor.

Bağcılığı Geliştirme Projesi’ne ise 2016 
yılında başlamış olup, 99 bağcının 283,6 
dekar alanında telli terbiye sistemi 
uygulandı. Bu sistem ile dekar başına 
yaygın olarak yürütülen geleneksel goble 
sisteme göre dekarda ortalama 1.000 
kilo daha fazla üzüm verimi alınıyor. 
Geride kalan süreçte bu sistem ile beraber 
üreticimizin yaklaşık olarak 1.700 ton 
daha fazla üzüm üretti. Aynı zamanda 
mekanizasyon ile kalite arttı, hastalık ve 
zararlılarla mücadele ihtiyacı azaldı, hasat 
ve budama işlemi kolaylaştı.

2015 yılında hayata geçirilen Arıcılığı 
Geliştirme ve Polinasyon Projesi ile 

22.293 adet çift katlı arı kovanı 1148 arı 
yetiştiricisine dağıtıldı. Proje isminde 
de yer alan ve projede çok ciddi öneme 
sahip olan “Polinasyon” beş yıllık süreçte 
döllenme ihtiyacı bulunan ve yörede 
yoğun olarak tarımı yapılan özellikle 
yağlık bitkilerde % 20 verim artışı sağlıyor. 
Bir adet arı kovanı 5 dekar alanı etkiliyor. 
Dağıtılan arı kovanlarının her birinin 5 
dekardaki verimi  % 20 arttırdığı ve bunun 
her yıl olduğu hesaplandığında yaklaşık 
26.571 ton ayçiçeği üretimini doğrudan 
etkilediği söylenebilir. Projenin en önemli 
çıktısı ise bal üretimidir. Yıllara göre 
dağıtılan arı kovanlarından üretilen bal 
miktarı 2.657 ton civarındadır.

BAŞKAN ALBAYRAK: “4 PROJEDE 
7.875.284,31 TL YATIRIMIMIZ ÇİFTÇİ 
VE HAYVAN YETİŞTİRİCİLERİMİZE 
726.881.700,00 TL’LİK KATKIYA 
DÖNÜŞTÜ”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ’ın tarım ve 
hayvancılıkta Türkiye’nin en önde gelen 
illeri arasında yer almasından hareketle 
5 ana vizyonumuz arasında tarım ve 
hayvancılığa yer vererek bu alanda birçok 
önemli projeyi hayata geçirdik.  2014- 2021 
yılları arasında uygulamış olduğumuz 
Mera İyileştirme ve Yönetim Projesi’nin 
proje maliyeti 3.757.439,15 TL, proje maddi 
getirisi 69.254.000,00 TL;  Baklagil Yem 
Bitkileri Ekiliş Alanlarının Genişletilmesi 
Projesi’nin proje maliyeti 1.306.377,00 
TL, proje maddi getirisi 54.752.500,00 
TL;  Bağcılığı Geliştirme Projesi’nin proje 
maliyeti 422.660,23 TL, proje maddi getirisi 

15.300.000,00 TL; Arıcılığı Geliştirme ve 
Polinasyon Projesi’nin ise proje maliyeti 
2.760.006,00 TL, proje maddi getirisi ise 
584.575.200,00 TL’dir. Böylece sadece 4 
projede 7.875.284,31 TL yatırımımız çiftçi 
ve hayvan yetiştiricilerimize 726.881.700,00 
TL’lik katkıya dönüştü. Projeler genel 
olarak ele alındığında “en doğru proje 
en çok ses getiren projedir” diye bir algı 
vardır, aslında bu yaygın görüş gerçeği 
yansıtmamaktadır. Çünkü başarısı ile 
ses getiren projelerin haricinde maalesef 
reklamlar ile şişirilen ancak içi boş olan 
birçok proje vardır. Bu nedenle biz, 
uygulamakta olduğumuz projeleri sürekli 
sahada takip ederek gerçek faydalarını 
tespit ediyoruz.  İlimiz, tartışmasız bir 
şekilde tarım ve hayvancılıkta Türkiye’nin 
en önde gelen illeri arasında yer alıyor. Bu 
nedenle Belediyemizin ilk kurulduğu gün 
ile beraber 5 ana vizyonu arasında tarım ve 
hayvancılığa yer verdik ve bu doğrultuda 
birçok proje uyguladık. Uygulamaya da 
devam ediyoruz. Tarım ve hayvancılık, bu 
bölgenin en temel geçim kaynağı. İlimiz 
arazilerimizin yüzde 65’i tarım arazisidir, 
bu alanda yüz ölçümünün tarımda 
kullanılma oranı olarak Türkiye’nin en 
önde gelen İli olma özelliğini taşımaktadır. 
Tarım ve hayvancılığımızın çok zor günler 
geçirdiği bu dönemde bu çalışmalar tabi ki 
tüm ihtiyacı karşılama noktasında yeterli 
gelmeyeceği için alanında uzman teknik 
ekiplerimizce kırsal mahallelerimizde 
yapılan incelemeler doğrultusunda 
sürekli yeni projeler hazırlanmakta ve 
uygulanmaktadır. Projelerimizin ilimize ve 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını dilerim.” 
dedi.
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ESNAFLARDAN AHİLER 
HAFTASI ZİYARETİ

Esnaf oda başkanlarını, yılın ahi 
dedesini, kalfasını ve çırağını 
makamında ağırlayan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, esnafların 12-18 Ahilik 
Haftasını kutladı.

BAŞKAN ALBAYRAK’TAN 
BALIKÇI ESNAFINA ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Su 
Ürünleri Toptancı Hali’ni ziyaret 
eden Başkan Kadir Albayrak, balıkçı 
esnafına hayırlı işler ve bol kazançlar 
diledi. 

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
ESNAF VE VATANDAŞLARLA 
BULUŞTU

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa çarşısını ziyaret 
ederek esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya geldi. Vatandaşlar ile sohbet 
eden Başkan Albayrak, istek ve 
önerilerini dinledi.

MALKARALI FEHMİ ÖZKAN 
GELENEKSEL 24. YAĞLI 
GÜREŞLERİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Malkara 
Belediyesi tarafından düzenlenen 
Malkaralı Fehmi Özkan Geleneksel 
24. Yağlı Güreşleri’ne katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Adına 
İmtiyaz Sahibi 

Kadir ALBAYRAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Feride ATAÇ

Yayın Koordinatörü 
Nihal ONARAN

Editör
Ramis ÇINAR

Haber / Fotoğraf 
Recep DARI - Murat GÜNAY 

Selin ÇALIŞKAN - Muğret YILMAZ
Üveys ÖZGÜL

Mizanpaj M.Cihat AKÇAKAYA

Yönetim Yeri 
Tekirdağ Büyükşehir  Belediye Başkanlığı 

Yeni Hizmet Binası
Atatürk Mahallesi 57. Alay Caddesi No:6

Süleymanpaşa / Tekirdağ

Baskı 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından T.C. yasalarına 
uygun olarak ayda bir defa yayımlanmaktadır. Tekirdağ 
Büyükşehir Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 
Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve konuların her hakkı 
saklıdır.

BAŞKAN ALBAYRAK’TAN 
PAZER YERİ ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa ilçesinin Hürriyet 
Mahallesi’nde kurulan semt pazarını 
ziyaret etti. Esnaf ve vatandaşlarla 
sohbet eden Başkan Kadir Albayrak, 
istek ve önerilerini dinledi.

TRAFİK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
EKİPLERİ 11 İLÇEDE ÇALIŞMALARINA

DEVAM EDİYOR
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
Ekipleri il genelinde Büyükşehir Belediyesi’nin 
sorumluluğundaki yollarda trafik güvenliğini üst 
seviyede tutacak çalışmalarına devam ediyor.

Yapılan çalışmalar kapsamında özellikle 
gece sürüş yapan sürücülerin yollarını net 
görebilmeleri için CTP yol kenar dikmesi 
11 ilçedeki yollarda yol kenarlarına ekipler 
tarafından dikim işlemleri gerçekleştiriliyor.

Vatandaşların yol güvenliğinin öncelikleri 
arasında olduğunu belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Vatandaşlarımızın trafik güvenliğinin 
sağlanması için ekiplerimiz 11 ilçede 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu 
kapsamda CTP yol kenar dikmesi çalışmalarını 
gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Trafik 
Hizmetleri Şube Müdürlüğümüz, sürücülerin 
ve yayaların trafik güvenliğini sağlama adına 
belirli bir program dâhilinde bundan sonra da 
yollardaki çalışmalarını sürdürecek.” dedi.
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ÇORLU VAHŞİ ÇÖP DEPOLAMA SAHASI

DEMİRLİ 2.SINIF DÜZENLİ
KATI ATIK DEPOLAMA SAHASI (2022)

ÇORLU(KARATEPE)
ENTEGRE ATIK YÖNETİMİ TESİSLERİ

ENTEGRE KATI ATIK TESİSLERİYLE İLGİLİ BÜROKRATİK
ENGELLERİN ÇÖZÜME KAVUŞTURULMASI İÇİN ÇAĞRIDA BULUNUYORUZ

Tekirdağ ili genelinde bulunan 
vahşi çöp depolama alanları 2014 
yılında ilimizin büyükşehir statü-
süne kavuşması ile birlikte Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyemizin so-
rumluluğuna verilmiştir.

Çevreye duyarlılığı ile hareket 
eden Büyükşehir Belediyemiz, 
doğrudan doğruya toprağa 
gömülen, çevre ve halk sağlığı 
açısından tehlike arz eden, çöp 
sularının meydana getirdiği sızıntı 
sonucunda yer altı sularının 
kirlenmesine sebebiyet veren 
vahşi çöp depolama alanlarının 
rehabilitasyonu için vakit kaybet-
meksizin çalışmalara başlamıştır. 

Vahşi çöp depolama alanları 
2014 yılından itibaren bir program 
dahilinde kapatılmaya başlanmış 
ve bu süreç 2017’de tamamlan-
mıştır. Evsel katı atıkların toplan-
ması için belirlenen noktalara 
aktarma istasyonları inşa edilmiş-
tir. Bu süreçte il genelinden topla-
nan çöpler Demirli 2. Sınıf Katı 
Atık Düzenli Depolama Sahasına 
aktarılarak bertarafı sağlanmıştır.

Çevre Kanunu ve yönetmelikler 
çerçevesinde çöplerin çevre ile 
uyumlu geri kazanım, geri dönü-
şüm, enerji elde edilmesine yönelik 
tesislerin kuruluma ihtiyaç duyul-

muştur. Demirli 2. Sınıf Katı Atık 
Düzenli Depolama Sahası’na    
giden çöp miktarının azaltılarak 
ülke   ekonomisine   katkıda  bulu-
nulması   amaçlanmıştır.    Bu doğrul-
tuda Entegre    Katı    Atık   Yönetimi   
Tesisleri ihalesi gerçekleştirilerek 
Tekirdağ’ımız için önemli    bir adım 
atılmıştır. Tesise    gelen    çöpler 
ayrıştırılarak geri dönüşümlü 
atıklar ekonomiye kazandırılmak-
tadır. Geri dönüştürülemeyen 
atıklar  elektrik  enerjisi üretimin-
de kullanılmaktadır. Ayrıştırma ve 
geri dönüşüme uygun olmayan 
çöpler   ise 2. Sınıf  Katı  Atık  Düzenli 
Depolamada bertaraf edilecektir.

Valilik tarafından oluşturulan İl 
Mahalli Çevre  Kurulu tarafından 
bu tesisler Çorlu (Karatepe) ve 
Süleymanpaşa (Demirli) olmak 
üzere 2 adet kurulması kararı 
alınmıştır. Aynı iş için 15,5 milyon 
nüfusa sahip İstanbul’un ihtiyacı 2 
entegre tesis ile karşılanırken, 1,2 
milyon nüfusa sahip Tekirdağ için 
de 2 adet tesis kurulmasına karar 
verilmiştir. Bu karar   doğrultusunda   
entegre  katı atık yönetimi süreci  
Tekirdağ’ın en büyük iki ilçesi 
arasında paylaştırılmıştır. Yalnızca 
ilimiz çöpünün değerlendirilmesi 
ve ekonomiye kazandırılması için 

2   adet  tesisi yapmak üzere 
çalışmalar kurumumuzca başlatıl-
mıştır. 

Gerçekleştirilen ihale kapsa-
mında yapılan ve yapımı devam 
eden bu tesisler için Büyükşehir 
Belediyemizin bütçesinden 
herhangi bir harcama yapılmadığı 
gibi üstüne firmanın cirosundan 
kâr payı alınmaktadır. Aynı 
zamanda daha önceleri vatandaşı-
mızdan su faturalarına yansıtılan 
katı atık bertaraf bedeli artık 
alınmamaktadır. Vatandaşlarımı-
zın evlerinden çıkan çöplerden, 
hâlihazırda kurulmuş olan tesis-
lerde Tekirdağ’ın günlük 50 bin 
konutun ihtiyacını karşılayabile-
cek miktarda elektrik enerjisi 
üretilmektedir.

Söz konusu tesislerin inşaat 
faaliyetlerine başlayabilmesi için 
Çevresel Etki Değerlendirme 
(ÇED) Belgesine ihtiyaç bulun-
maktadır. Çorlu (Karatepe) Enteg-
re Katı Atık Tesisleri için ÇED 
Olumlu Belgesi alınmış ve inşaatı-
nın %95’i tamamlanmıştır. Çorlu 
Belediyesi tarafından açılan dava 
neticesinde ÇED Olumlu Belgesi 
iptal olmuştur. Halihazırda 2 adet 
lot alanının bulunduğu Demirli’de 
3. lot alanının yapılması planlan-

mış ise de kamulaştırma işlemleri 
ve Kamu Yararı Kararı bürokratik 
engellerine takıldığı için Orman 
Genel Müdürlüğü’nden alınan ön 
izin süresi içerisinde kurulama-
mıştır. Bunun üzerine Orman 
Genel Müdürlüğü’ne tekrar 
müracaat edilmiş ve ilgili kurum 
tarafından daha önce izin verilmiş 
olan alana “red cevabı” verilmiştir. 
Demirli Katı Atık Düzenli Depola-
ma Sahası 2. lotunda kapasitenin 
%100’e yaklaşmış olmasından ve 
Çorlu tesisinin hizmet vermesi 
mahkeme kararı ile durdurulma-
sından dolayı il genelindeki enteg-
re katı atık yönetimi süreci tıkan-
ma noktasına gelmiştir.

Tekirdağ’ın çevre ve halk sağlı-
ğı için söz konusu tesislerin 
faaliyete geçirilmesi sürecinde 
kamunun yüksek yararı gözetile-
rek bürokratik engellerin 
çözüme kavuşturulamaması ha-
linde 01.01.2023 tarihi itibarı ile 
Tekirdağ il sınırları içerisinde 
çöplerin koyulacağı alan kalma-
yacaktır. 

İlgili kamu kurum ve kuruluşları-
nı konunun çözümlenebilmesi 
için hassasiyetle göreve davet e-
diyoruz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.
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